
ZARZĄDZENIE NR 217/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113,poz. 
984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162. poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102. poz.1055, Nr 116. poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 , Nr 
157, poz.1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, 
z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 81/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2011 r. 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 
na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3F5DDB9D-2BD6-415A-B29F-2083AFBF1B7D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 217/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 14 maja 2012 r. 

 

Lp. Nazwa środka trwałego/wyposażenia Nr inwentarzowy J.M. Ilość Wartość po 
umorzeniu na dzień  

31.03.2012 r. 
(netto) 

1. Perymetr AP-300 802-1401-00001 szt. 1 27 075,00 zł 
2. Autorefraktometr z Keratometrem 802-1401-00002 szt. 1 22 972,91 zł 
3. CT-80A Tonometr bezdotykowy 802-1401-00003 szt. 1 23 689,47 zł 
4. Metrolab 2300 GL 802-1403-00001 szt. 1 31 897,77 zł 
5. Holter RR 802-1404-00001 szt. 1 9 025,01 zł 
6. Stolik MD-2 808-0839-02071 szt. 1 0,00 zł 

Id: 3F5DDB9D-2BD6-415A-B29F-2083AFBF1B7D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na błąd pisarski w nazwie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie zasadnym jest dokonanie korekty. 

Ze względu na zmianę nazwy Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej na nazwę Wydział 
Spraw Społecznych, zgodnie z Zarządzeniem Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, 
uzasadnionym jest dokonanie zmiany odnośnie nazwy Wydziału. 

W związku z ustaleniem prawidłowej kwoty umorzenia środka trwałego na dzień 
31.03.2011r., wnioskuję o dokonanie korekty Zarządzenia Prezydenta Miasta Szczecin Nr 
81 z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środków majątkowych 
Urzędu Miasta Szczecin na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szkół Wyższych w części dotyczącej Załącznika do ww. Zarządzenia. 

Id: 3F5DDB9D-2BD6-415A-B29F-2083AFBF1B7D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




